
UCHWAŁA NR 72/2015 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie wycofania udzielonego pełnomocnictwa 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wycofuje się pełnomocnictwo udzielone Uchwałą Nr 833/2014 Zarządu 

Powiatu w Choszcznie z dnia 2 kwietnia 2014 r. radcy prawnemu Magdalenie 
Pudakiewicz, wpisanej na listę radców prawnych prowadzoną przez OIRP  
we Wrocławiu pod numerem WR - 2095 do reprezentowania Powiatu 
Choszczeńskiego – Powiatowego Zarządu Dróg w Choszcznie w sprawie z 
powództwa Stefana Gajowskiego, Stanisława Dybaś, Stanisławy Gajowskiej, Emilii 
Dybaś, Sandry Gajowskiej i Tomasza Gajowskiego o odszkodowanie przed sądami 
wszystkich instancji.  

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 

 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Aneta Kołuda  
 

4. Bogdan Kwiatkowski  

 

 

 

 

 


